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Pilot Cyfrowy Polsat
EVOBOX PVR Oryginalny

Cena 33,33 zł

Numer katalogowy Evobox

Kod producenta Evobox

Kod EAN 5902270739954

EAN (GTIN) 5902270739954

Kod producenta Evobox

Marka Cyfrowy Polsat

Kolor dominujący czarny

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

0.1

Przeznaczenie SAT

Model Evobox

Opis produktu
Informujemy że staramy się aby każde zamówienie było zrealizowane tego samego dnia. Paczki wysyłamy najpóźniej o
godzinie 17:00 Polecamy wybieranie opcji Allegro inpost paczkomaty jako najszybszą i najpewniejszą formę dostawy.

UWAGA!!! Informujemy, że obecna cena promocyjna jest ważna tylko do 01/11/2020. Po tej dacie cena ulegnie zmianie o 10%
w górę. Jeśli zwlekasz z zakupem to teraz jest najlepszy moment aby zakupić ten produkt w najniższej możliwej cenie.
Pamiętaj, że Allegro Smart gwarantuje Ci darmową dostawę dlatego polecam zakup kilku przedmiotów z naszych ofert.
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Oryginalny pilot dedykowany do dekoderów EVOBOXPVR Cyfrowego Polsatu  (zdjęcie poglądowe
dekodera) =======================>

Pilot ma estetyczny wygląd i doskonale leży w ręce.

Produkt jest w 100% nowy, oryginalny.

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Pilot obsługuje wszystkie z poniższych modeli dekoderów Cyfrowego Polsatu:

HD1000
HD2000
HD3000
HD5000
HD6000
HD7000
EVOBOX
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